MUNICIPIO DE SANTA MARIA JALAPA DEL MARQUES DISTRITO DE TEHUANTEPEC, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

DICIEMBRE

EJERCICIO CERRADO

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

PRESIDENCIA MUNICIPAL 16,196,049.27 (2,130,592.65) 14,065,456.62 13,959,831.60 13,959,831.60 105,625.02
TESORERIA MUNICIPAL 5,980,718.30 2,109,441.71 8,090,160.01 6,184,361.33 4,735,445.66 1,905,798.68
RESPONSABLE DE OBRA PUBLICA 15,979,660.00 4,764,711.34 20,744,371.34 20,744,369.34 20,744,369.34 2.00

TOTAL

$ 38,156,427.57

$ 4,743,560.40

$42,899,987.97

$ 40,888,562.27

$ 39,439,646.60

$2,011,425.70
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